Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
*****o0o*****

BẢN TỰ KHAI

Kính gửi: TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN/HUYỆN……TỈNH ……….

Tôi tên: ………………….sinh ngày …………………………
CMND số:………….cấp ngày……………. Tại……………………..
Địa chỉ thường trú: ……………………………………………..
Điện thoại: ……………………………….

Nội dung sự việc:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….........
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
Kính đề nghị Quý Tòa xem xét và giải quyết

Tôi xin trân trọng và chân thành biết ơn.

………………….., ngày ……………tháng ……năm …….
                                                                                                       Người khai

* Giấy tờ kèm theo:
- ……………………………………………………………….
- ……………………………………………………………